РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»

РЕШЕНИЕ

28.04.2016  г. № 136                                                                   с. Середкино

«Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории МО «Середкино»»

Руководствуясь статьями   39.14  Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Середкино»:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 200000 кв.м.(20 га), расположенного по адресу: Иркутская область, Боханский  район, в восьми  километрах на северо-восток от с. Середкино  из земель сельскохозяйственного  назначения, вид разрешенного использования: под  сенокосные  угодья.
1. [bookmark: _GoBack]Согласно Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Середкино», утвержденным Решением Думы МО «Середкино» от 29.03.2013 г. № 69,  земельный участок расположен в территориальной зоне «Зона объектов сельскохозяйственного производства» (П-1) .
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Середкино»						 И.А. Середкина